
UCHWAŁA NR LVII/410/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Obwodu Kijowskiego na Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Przekazać pomoc rzeczową dla społeczności lokalnej Obwodu Kijowskiego na Ukrainie w formie 
artykułów tekstylnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126B189A-1D5A-4DC0-9536-C7F2AF0112E8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

W związku z wybuchem wojny na terytorium Ukrainy dnia 24 lutego 2022 r. , obywatele Ukrainy 
zmuszeni zostali do masowego opuszczania swoich domów. Wydarzenia te powodują konieczność 
udzielenia pomocy społeczności lokalnej Obwodu Kijowskigo na Ukrainie dotkniętej skutkami działań 
wojennych. Pomoc obejmuje artykuły tekstylne o warości 10 600,00 zł takie jak: koce, śpiwory i kołdry. 

Zgodnie z art. 10 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) Gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy, w tym 
pomocy finansowej, społecznościom lokalnym i regionalnym innych państw. Podstawą udzielania tej 
pomocy jest uchwała organu stanowiącego gminy, związku międzygminnego lub właściwego organu 
statutowego stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126B189A-1D5A-4DC0-9536-C7F2AF0112E8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/410/23 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Obwodu Kijowskiego na 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Identyfikator dokumentu 126B189A-1D5A-4DC0-9536-C7F2AF0112E8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-667640020 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 09:10:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126B189A-1D5A-4DC0-9536-C7F2AF0112E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



